PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2014 № 630-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление

Администрации Северодвинска от 30.08.2013

№ 314-па «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие сферы культуры

муниципального образования «Северодвинск»

на 2014-2016 годы»

В целях развития сферы культуры на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», с решением Совета депутатов Северодвинска от 25.09.2014 № 62 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», на основании постановления Администрации Северодвинска от 27.08.2014 № 421-па «О продлении срока реализации муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск» на 2017 год» и распоряжения Администрации Северодвинска от 08.07.2014 № 127-ра «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2015-2017 годы, проекта местного бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Северодвинска от 30.08.2013  № 314-па, изложив наименование муниципальной программы «Развитие сферы культуры муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы» в следующей редакции: «Развитие сферы культуры муниципального образования «Северодвинск».

2. Изложить муниципальную программу «Развитие сферы культуры муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 314-па (в редакции от 09.09.2014), в прилагаемой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

 Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.

58-53-84